
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

208

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на специјалистички трудови одобрени од 

наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Правен факултет 

1

Улогата на народниот 
правобранител како 

контролор на работата на 
државните органи

1102-318/15 од 
15.12.2015 г.

Проф. д-р 
Јадранка Денкова Биљана Стоилова


